

Dove Fitness ApS

CVR-nr.: 40245545

Nørregade 45 1 tv
1165 København K

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Mikkel Due Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dove Fitness ApS
Nørregade 45 1 tv
1165 København K

e-mailadresse: kontakt@dovefitness.dk

CVR-nr: 40245545

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med vejledning af i kost og træning samt salg af merchandise og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året et overskud på t.kr. 12. Selskabets ledelse anser dette for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.430.518	1.272.127
Eksterne omkostninger		-1.060.552	-973.650
Bruttoresultat		369.966	298.477
Personaleomkostninger		-315.009	-246.380
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.305	-17.598
Resultat af ordinær primær drift		22.652	34.499
Andre finansielle indtægter			100
Øvrige finansielle omkostninger		-1.218	-1.184
Ordinært resultat før skat		21.434	33.415
Skat af årets resultat		-9.052	-11.682
Årets resultat		12.382	21.733
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.382	21.733
I alt		12.382	21.733

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.214	53.750
Indretning af lejede lokaler		0	10.770
Materielle anlægsaktiver i alt		32.214	64.520
Deposita		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		44.214	76.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.178	68.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.640	4.670
Tilgodehavender i alt		129.818	72.965
Likvide beholdninger		69.732	21.552
Omsætningsaktiver i alt		199.550	94.517
AKTIVER I ALT		243.764	171.037

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		14.880	5.168
Egenkapital i alt		94.880	85.168
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	10.084
Skyldig selskabsskat		5.052	11.682
Skyldig moms og afgifter		69.325	42.784
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.507	21.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		148.884	85.869
Gældsforpligtelser i alt		148.884	85.869
PASSIVER I ALT		243.764	171.037

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret